最新幼儿园音乐歌唱春天教案反思 幼儿
园音乐教案及教学反思(优质5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么一般合同是怎么起草的呢？下面我
就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下
吧。

正规欠款合同篇一

借款人: (下简称*方)

贷款人: (下简称乙方)

鉴于:

1、*方是一家注册资本1000万元的有限责任公司，因项目的
实施需要资金;

2、乙方受 委托进行个人贷款，有关权利义务均由 承
担，*方可以代为行使;

3、*方已经向乙方提供了乙方所需要的部分资料(见附件)，
并承诺有关资料是真实、准确、完整、没有任何遗漏，不存
在任何欺诈，否则承担一切责任。同时就有关资料中没有体
现的一些情况作出了承诺说明，*方也进行了初步的调查，以
后根据需要还可以进行进一步的调查。

为此，*、乙方在平等自愿的

正规欠款合同篇二

当我们欠款的时候，血*用到欠款担保协议书，下面是一个范

文，供大家参考。

欠款担保协议书范本

*方（债权人）：***有限公司

乙方（担保人）：***，*号码：

*方（债务人）：***有限公司

经双方协商一致，达成如下担保协议：

一、被保*的主债权种类

乙方自愿为*方（债务人）与*方玻璃纤维纱买卖业务中所产
生的债务提供担保。乙方担保的债务为每批货款到期时未付
的货款，在*方支付*方该批货款后，担保责任自动转至下批
未付货款。

二、担保方式

连带责任保*担保，即*方在购销合同（主合同）规定的货款
履行期届满没有履行债务

正规欠款合同篇三

1 / 6

合同缓期交货增补协议范本

两方在开始时或是在合同的执行过程中会商定交货时间，假
如因

为一些原由，

货物不可以准时间交托，

这个时候两方就能够签署合同

缓期交货，这一协议不会认定为到时候没有交货是违约行为，

因为这是

两方关于主合同的增补，

接下来就让我们一起来认识合同缓期交货增补

协议范本。

一、合同缓期交货增补协议范本

编号：

供方：河南汇通甲醇有限企业

需方：苏州兰多有限企业

经两方友善磋商，苏州兰多国际贸易有限企业与河南汇通甲
醇

正规欠款合同篇四

乙方：_________

鉴于：甲方从_______年___ 月___ 日至_____年______
月_____日供货价值物品_______人民币总金额(大
写)：_______，现乙方公司需大量资金周转，特向甲方协商
归还乙方所欠全部款项，达成本协议如下：

第一条于_______年___ 月___ 日本月底全部还清款项。打入

乙方指定账号：_________。

第二条如若无力履行第一条，可经双方协商，可进行分期打
款到该指定账号。 本协议签署后，甲方任何一期不能按时还
款，则甲方余下应还款视为全部到期，乙方除有权追收甲方
全部应还款额之外，还有权追收全部应还款的10%作为违约金。

第三条双方各自的承诺及保证

1、甲、乙双方在达成签订本协议后，当即生效。并具受法律
保护。

2、甲方应按本协议的约定按期足额支付应付款项;乙方应按
本协议约 定办理有关收款和债务抵消的财务手续，并有义务
在甲方付款当日向甲方出具有关财务凭证。

3、乙方从本协议书签订之日不得通过各种方式损害甲方名誉
及人身权 利，否则甲方保留追究乙方法律责任的权利。

4、若甲方任何一期不能按时还款，并且没有主动与乙方协商
好，乙方 有权向公安机关备案及追究一定的刑事责任。

甲方：_________乙方：_________

_________年____月____日_________年____月____日

正规欠款合同篇五

1、“_______________”产品为大连奥远软件有限公司研发。

3、乙方在本协议签订之日起向甲方一次性支付代理商买断费
用______________________。

4、甲方在收到乙方预付款后三日内进行发货。

5、乙方所销售的“__________”产品必须严格执
行_______________价格体系。

6、乙方所销售的“__________”产品销售范
围：__________________________________。

7、合同到期后，经甲乙双方协商后可自动顺延。

正规欠款合同篇六

甲方：

乙方：

就______欠的借款清还一事，经债权债务各方协商决定由债
权______合伙抵顶回____小区____楼____单元______室住宅
及车库来清偿甲方所欠款项。 由于此房目前存在房产纠纷，
尚不能办理正常的抵顶过户手续，故暂签此协议，具体约定
如下：

1、房屋及车库折合总价____万元，用于抵顶____万元，____
万元，____万元，____万元，待能办理过户手续时由债权人
确定户主过户。

2、由于房屋存在产权纠纷，不能过户，债务人选派代表入住
该房屋，不得使房屋闲置。

3、过户手续待房产纠纷处理完，甲方拿到产权时办理，同时
各债务人提供欠条等手续。

4、债权人代表入住后应积极配合甲方进行产权纠纷处理并拿
回产权。

特别约定： 由于此房产目前存在产权纠纷，如甲方在纠纷处

理时拿不到该房产，则此抵顶协议无效，债权债务依旧存在，
如甲方拿到该房屋房产时，各债权人退还债务人与房屋抵顶
价格 万元等额的欠条。同时办理房屋过户手续。此协议自签
订之日起生效，一经各方签字确认，债权债务方不得以任何
理由违约，为约束甲乙双方特约定：如一方违约，需向对方
支付房屋价格10%的违约金。如债权方违约放弃该房产抵顶，
甲方对该房产有另行处置权。 此协议一式 份，债务人一份，
各债权人每人一份。

甲方：

乙方：

日期：

正规欠款合同篇七

抵押人：_____，以下简称*方：

抵押权人：____，以下简称乙方。

鉴于*方欠乙方货款(或贷款)____元暂时不能偿还，*方为担
保还款，经与乙方协商一致，特订立本抵押合同。

第一条抵押物的名称、数量和价值

1.名称：_____。

2.数量：_____。

3.价值：_____。

第二条抵押期限

抵押期限为____年，自____年__月__日起，至____年__月__
日止。

第三条抵押物的清点、暂管和保险

正规欠款合同篇八

抵押人(乙方)：__________

因乙方原用于抵押贷款的期房已竣工，根据^v^《城市房地产
抵押管理办法》第三十四条规定，双方就竣工的房地产重新
办理抵押登记达成如下协议：

一、期房抵押变更为已竣工的房地产抵押，房屋产权证号：
钦房权证城区字 号，于钦州市人民路38号翰林福
第__________栋__________单元__________房，建筑面积
为__________平方米。贷款金额为:__________元整。抵押金
额为人民币__________元整。

二、双方约定已竣工房地产抵押期限为原期房抵押期限，借
款期限自__________年__________月__________日起
至__________年__________月__________日止。(到还清借款
本息注销止)

三、本协议为原借款合同编号：〈个人购房借款担保合同〉
补充协议。

四、本协议经甲、乙双方签字(章)后，经房地产抵押登记生
效。

甲方：__________

乙方：__________

时间：__________

正规欠款合同篇九

甲方：

乙方：

甲、乙双方根据《_土地管理法》和省(自治区、直辖市)、
市(县)政府的.有关规定，就省(自治区、直辖市)、市(县)
乡(镇)村征地补偿安置事宜达成如下协议：

一、征用土地面积及安置人数

甲方征用乙方集体所有、使用的土地，面积为平方米，四
至(见附图)，常住户口人(其中应安置人)，由甲方依据确认。

二、手续的办理

乙方自签订本协议之日起日内办理手续，并将原所有、使用
的所列项目完整地交给甲方，甲方应派员验收。验收中如发
现与所列项目不符时，对意外情况，乙方应向甲方如实说明
情况;对因乙方过错而造成的损失，乙方应负赔偿责任。

三、征地费用及其标准

征地费用包括费用，以《土地管理法》第40条第2款规定为基
本标准(标准的数额应具体化)。

四、补偿、安置费的结算

土地补偿费和安置补助费的结算，按照财政部、_《新增建设
用地土地有偿使用费收缴使用管理办法》和省(自治区、直辖
市)、市(县)政府的有关规定，在年月日前到甲方所在地办理。

五、违约责任

违反本协议规定的，由违约方向对方支付违约金元人民币，
并赔偿因此而造成的损失。

六、生效

本协议自甲、乙双方签之日起生效。本协议一式份，甲乙双
方各执份。

甲方：

乙方：